UBND TỈNH PHÚ YÊN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ Y TẾ                                     Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:          /QĐ-SYT                             Phú Yên, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh mã số Chương trình Mục tiêu quốc gia năm 2025

của Văn phòng Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân nhân tỉnh: số 12/2021/NQ-

HĐND ngày 09/12/2021 ban hành quy định định mức phân bổ chi thường

xuyên ngân sách địa phương tỉnh Phú Yên năm 2022; số 54/NQ-HĐND ngày

06/12/2024 về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hộ năm 2025; số 55/NQ-HĐND

ngày 06/12/2024 về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi ngân

sách  địa phương, phương án phân bổ ngân sách cấp tỉnh năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 19/2023/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của UBND

tỉnh Phú Yên về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Phú Yên

Căn cứ các Quyết định: số 671/QĐ-UBND ngày 01/6/2023 của UBND

tỉnh Phú Yên về Giao quyền tự chủ tài chính cho các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Y tế giai đoạn 2023-2025; số 1545/QĐ-UBND ngày 14/11/2024

của UBND tỉnh Phú Yên về Điều chỉnh Quyết định số 671/QĐ-UBND ngày

01/6/2023 của UBND tỉnh giao quyền tự chủ tài chính cho các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Y tế giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Quyết định số 1707/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 4331/TB-STC ngày 26/12/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Phú Yên về Dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 của Sở Y tế;

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch – Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh mã số Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025

(Xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025) của Văn phòng Sở Y tế, chi tiết

theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách năm 2025 sau khi điều chỉnh, Thủ

trưởng đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà

nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

2

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tài chính;
- Kho bạc NN tỉnh;
- KBNN nơi giao dịch;
- Lưu: VT, KH-TC (Tr).

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		2025-01-21T09:56:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T10:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Văn Tự<levantu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T11:06:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T03:18:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T03:18:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T03:20:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!